Persetujuan atas rencana pembelian kembali 

saham Perseroan. 
1. Approval on buyback of the Company’s shares plan. 

Penjelasan: Explanation:  
Perseroan berencana untuk melakukan pembelian 
kembali atas saham Perseroan dengan alokasi dana 
sebanyak-banyaknya Rp80.614.000.000,00 
(delapan puluh miliar enam ratus empat belas juta 
Rupiah) untuk membeli sebanyak-banyaknya 
162.000.000 (seratus enam puluh dua juta) saham 
Perseroan atau 1,03% (satu koma nol tiga 

The Company plans to conduct buyback on the 
Company’s shares with a maximum fund allocation 
of IDR80,614,000,000.00 (eighty billion six hundred 
fourteen million Rupiah) to purchase a maximum of 
162,000,000 (one hundred sixty two million) shares 
of the Company or 1.03% (one point zero three 
hundredths) of all issued and paid-up capital in the 

perseratus) dari seluruh modal ditempatkan dan 
disetor penuh dalam Perseroan (“Pembelian 
Kembali Saham Perseroan”) yang akan dilakukan